
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 888 DEL 06/10/2023
SERVIZIO - AREA 1 - INTERIM - SERVIZI DEMOGRAFICI - STATISTICA E

CENS. - STATO CIVILE - ELETT. LEVA

OGGETTO: atto di liquidazione per il il servizio di recupero archivi elettorali con estrazione di
specifica  documentazione  e  macero  elettroarchivi  non  più  a  norma  e  non
funzionanti

ATTO DI LIQUIDAZIONE



Comune di Foggia
  Servizio - AREA 1 - INTERIM - Servizi Demografici -

Statistica e Cens. - Stato Civile - Elett. Leva

OGGETTO:  atto di liquidazione per il il servizio di recupero archivi elettorali con estrazione di specifica 

documentazione e macero elettroarchivi non più a norma e non funzionanti

Beneficiario: ORGANIZZAZIONE APRILE GESTIONE ARCHIVI SRL

nr. fatt. elettronica 000234-0C0 PA del 27/09/2023

Descrizione fattura: Servizio di recupero archivi elettorali con estrazione di specifica documentazione e 

macero elettro-archivi non più a norma e non funzionanti

CIG: ZDF3B887C7

importo: € 19.642,00

Capitolo

790600 - SERVIZI DEMOGRAFICI - UFFICIO ELETTORALE - ACQUISTO DI BENI

Impegno

2023 . 1589 - Determina a contrarre per servizio di recupero archivi elettorali con estrazione di 

documentazione e  macero elettro-archivi non più funzionanti - Fase di avvio della dematerializzazione dei 

fascicoli elettorali. CIG ZDF3B887C7.

__________________________________________________________________________________________________________________________________

19.642,00

IL DIRIGENTE

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Numero di procedura:  1090  del  03/10/2023



PREMESSO CHE:

 Con assunzione di impegno di spesa di € 19.642,00 COMPRESO IVA , attraverso  determinazione dirigenziale n.1891
del  27/07/2023  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  viene  affidato  alla  ditta, ORGANIZZAZIONE   APRILE  GESTIONE
ARCHIVI, P.IVA 04833300728, con sede a BARI  in via Beatillo n.9 , per il servizio di recupero archivi elettorali con
estrazione di specifica documentazione e macero elettroarchivi non più a norma e non funzionanti;

 Vista  e  verificata  la  regolarità  della  fattura  elettronica  NR.  000234-0C0  PA  del  27/09/2023,  acquisita  al
protocollo generale nr.104585 del 02/10/2023 relativa al servizio di recupero archivi elettorali con estrazione di
specifica documentazione e macero elettroarchivi non più a norma e non funzionanti;

 Acquisita agli atti la regolarità del Durc.  Numero Protocollo  INAIL_39135685  data richiesta 17/06/2023 data
scadenza 15/10/2023;

 Vista la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’ c. a.   l’aggiudicatario risulta 
iscritta nell’elenco c.d .”WHITE LIST” iscrizione alla prefettura di BARi. ;

 Preso atto che il servizio è stato correttamente svolto; 

 Acquisita comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3 , comma 7 della Legge del 13 agosto 2010 , n. 
136;

 Richiamato il CIG: ZDF3B887C7:

DISPONE

 Di liquidare la fattura nr. 000234-0C0 PA del 27/09/2023, di  € 19.642,00 COMPRESO IVA acquisita al protocollo
generale nr.104585 del 02/10/2023  in favore della  ditta ORGANIZZAZIONE  APRILE GESTIONE ARCHIVI,
P.IVA 04833300728, con sede a BARI  in via Beatillo n.9 -,  mediante  bonifico bancario come descritto in fattura;

1. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da liquidarsi attraverso il:

 Capitolo 790600, all’impegno di spesa 1589/0 -2023 - per € 19.642,00

    

Il Responsabile dell’Ufficio Elettorale Il Dirigente

dott.ssa Rosaria Coletta dott. Carlo Dicesare

               

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 06/10/2023
Rosaria Coletta in data 06/10/2023


